Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

Setor de Compras e Licitações

PREFEITURA DE ESPUMOSO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018

O Município de Espumoso, RS, torna público que consta retificação no Edital do Pregão Presencial nº

026/2018 – Objeto: Aquisição de um veículo de sete lugares para atender a Equipe de Vigilância em

Saúde da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Espumoso, RS. TIPO: MENOR PREÇO POR

ITEM. NOVA DATA DE ABERTURA dia 13.06.2018 às 09:00hrs. O edital e a retificação encontram-se

disponíveis a partir de 30.05.2018 no site do Município www.espumoso.rs.gov.br/publicacoes/editais.

Mais informações, pelo fone (54) 3383-4450, Ramal 224.

Espumoso-RS, 23 de Maio de 2018.

DOUGLAS FONTANA

Prefeito Municipal

http://www.espumoso.rs.gov.br/publicacoes/editais